
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  17/2006

Neděle 30.července – 17. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (na úmysl dárce)
14.00 – adorace a svátostné požehnání

po něm výměna růžencových lístků 
    farní kavárna není

                                                                                
Pondělí 31.července – Památka sv. Ignáce z     Loyoly,kněze  

mše svatá není

Úterý 1.srpna – Památka sv. Alfonsa Marie z     Liguori,biskupa  
7.00 – mše svatá (Karel Zoubek,manželka)

19.00 – modlitební společenství

Středa 2.srpna – Středa 17.týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jiří Bezděk)

Čtvrtek 3.srpna – Čtvrtek 17.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 4.srpna – Památka sv. Jana Marie Vianneye,kněze
První pátek v měsíci

mše svatá ráno není 
dopoledne návštěva nemocných

19.00 – mše svatá (Jenovéfa Kaňova,manžel,dcera,zeť,2 rodiče)
po mši výstav eucharistie,litanie k Srdci Ježíšovu a svátostné požehnání 

Sobota 5.srpna – Sobota 17.týdne v mezidobí
7.00 - mše svatá (Marie Matýškova,manžel,dcera,zeť a živá rodina)

Neděle 6.srpna – Svátek PROMĚNĚNÍ PÁNĚ
7.30  –  mše svatá (Marie Viktorinova,manžel,celá rodina)

10.30 – mše svatá (Marie Krupičkova,manžel,2 rodiče)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:

Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude – znovu začne od září.

V neděli 30.července je poslední příležitost zapsat se na farní pouť rodin a farností do Ždáru nad 
Sázavou, která se uskuteční v sobotu 2. září .

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  17/2006
	Neděle 30.července – 17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 31.července – Památka sv. Ignáce z Loyoly,kněze
	Úterý 1.srpna – Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori,biskupa
	Středa 2.srpna – Středa 17.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 3.srpna – Čtvrtek 17.týdne v mezidobí
	Pátek 4.srpna – Památka sv. Jana Marie Vianneye,kněze
	Sobota 5.srpna – Sobota 17.týdne v mezidobí
	Neděle 6.srpna – Svátek PROMĚNĚNÍ PÁNĚ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

